
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 15. 03. 2021 № 21 с.Почепное О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 15. 03. 2021   № 21
с.Почепное
 
О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области
 
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 26.07.2019       № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования
государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Администрация Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу:
       -   постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 20.06.2014   №23 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего
финансового контроля в Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
      - постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 18.10.2017  № 60  «О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района  от 20.06.2014 № 23 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации
Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области»;
- постановление Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 07.07.2017 №  41 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля в Администрации Почепского сельсовета Дмитриевского района Курской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
И.о. Главы  Почепского сельсовета                                           Н.П. Морозова
Исполнитель: Н.П. Морозова                 


